8 Quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 DOM - Teresina - Ano 2025 - nº 3.928

ID: 000480392800302025

PORTARIA N° 039/2025 O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA,

Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 71,

inciso XXV, e pelo art. 105, inciso II, alínea “a”, ambos da Lei Orgânica do

Município, e, ainda, com base na Lei Complementar Municipal nº 2.959, de

26 de dezembro de 2000 (Organização Administrativa do Poder Executivo

Municipal), com modificações posteriores, em especial pela Lei Comple-

mentar nº 4.359, de 22 de janeiro de 2013, e tendo em vista o que consta do

Ofício no 224/2025 - GAB-PRES-FMS, Processo n.º 00045.001701/2025-

69 - PRES/FMS, resolve NOMEAR os seguintes aprovados e classificados

nos Concursos Públicos realizados pela Fundação Municipal de Saúde - Edi-

tal 1/2024 e 2/2024, através do Instituto de Desenvolvimento Educacional,

Cultural e Assistencial Nacional - IDECAN, e homologados pelo Senhor

Presidente da Fundação Municipal de Saúde - FMS, através do Diário Ofi-

cial nº 3913, de 19 de dezembro de 2024, para exercerem os cargos abaixo

especificados:

ORDEM CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO DE SAÚDE, ESPECIALIDADE: AUXILIAR DE SAÚDE

BUCAL, CARGA HORÁRIA: 30H

INSCRIÇÃO

1 LUCAS VINICIUS SILVA FONTENELE 00001868781

2 FRANCYANE DE SOUSA COSTA 00001862181

3 WELSON LUZ DO NASCIMENTO 00001871410

4 MICHELLE SOUZA DA SILVA 00000187553

5 LORAYNE TALITA ARAUJO SOUSA 00000192523

6 TAIS DE ARAÚJO SOARES 00001859127

7 MARCIANE LEITE SILVA 00001856614

8 FRANCISCA VANIA ARAÚJO DA SILVA 00000190395

9 KÉDINA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 00000180576

10 MAYARA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 00000180794

11 JÉSSICA GONÇALVES GUIMARÃES 00001858871

12 FRANCILENE MEDEIROS DE SOUSA 00000190027

13 RUTH MARIA DA ROCHA BRITO 00001852358

14 MARIA DO SOCORRO PORTELA RIOS 00001873501

ORDEM CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO DE SAÚDE, ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM ENFER-

MAGEM - ESF, CARGA HORÁRIA: 40H

INSCRIÇÃO

1 LUCAS NUNES DA COSTA SILVA 00001833983

2 GABRIELA DA COSTA SOUSA 00001871807

3 THALIA LISA DOS SANTOS MARTINS 00001874005

4 KALLYANE DOS SANTOS CAMPELO 00000194486

5 MICHELLE DOS SANTOS OLIVEIRA ALMEIDA - PCD 00001873821

6 EMANOELE DE PAULA COSTA 00001872691

7 MARTA RAYANE VIANA JUSTINO 00001875485

8 LEIDE NAYRA RAMOS DA SILVA 00001875916

9 ÉRICA DOS SANTOS SOUSA 00001836332

10 JOSEANNY NASCIMENTO SOUSA 00000184927

11 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA SILVA 00001856355

12 FRANCISCO NASCIMENTO SILVA 00001860692

13 DANIELLE COUTINHO SILVA 00001872250

14 DULCE EDILA SOARES DE ARAUJO 00000189064

15 ELIZIANE MENDES DOS SANTOS COSTA 00000187817

16 LUANA CAVALCANTE DA SILVA 00001875034

17 TAYNARA TATIANE AIRES DE LIMA 00001866502

18 NÁDYA REBECCA VIEIRA DE LIMA SPINDOLA 00001837386

19 FRANCINALDA OLIVEIRA SANTOS 00000194329

20 KAROLLYNE OLIVEIRA LIMA 00000192814

21 CARLA ADRIANA FERREIRA COSTA - PCD 00000194791

22 LARISSA OLIVEIRA FARIAS 00001844881

23 BÁRBARA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 00001833769

24 TATHYANE DOS REIS BARROS 00001870113

25 LUIZA PEREIRA DA SILVA 00001876236

26 ANGELA DANIELLE MORAES DO NASCIMENTO 00001856824

27 ESLIN CARLA MOREIRA DA SILVA 00001849313

28 HANNA DANIELLE PEREIRA DE SOUSA 00001868933

29 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 00001872545

30 MARIA CLARA DE SOUSA BASTOS 00001837236

31 ANA CRISTINA COELHO SOUSA 00000196055

32 SELIOMAR DE SOUSA OLIVEIRA SANTOS 00001864226

DOM - Teresina - Ano 2025 - nº 3.928 Quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 9

33 CHARLENNE CRISTINA DA LUZ MATOS 00000194525

34 RAVENA ELLEN DUARTE DA CRUZ 00001828091

35 CELINA PEREIRA CHAVES 00000190562

36 DAMARIS CINTRA SAMPAIO 00001877478

37 ROSALIA SOARES DOS SANTOS 00000194404

38 NAILA GABRIELA CARVALHO AMORIM 00001862544

39 CLEIDIANE SANTOS SILVA 00001833105

40 MARIA JANILENE MONTEIRO 00001877758

41 MARCOS ROBERTO NONATO DA CUNHA 00001875245

42 RAVENA DE SANTANA OLIVEIRA 00001872871

43 DIANA GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA 00000195748

44 ANA CAROLINA TEIXEIRA SABINO 00001832915

45 CONSUELO ALVES DE CAMPOS 00000192778

46 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA 00001857291

47 VIRGINIA RAQUEL CARDOSO DE SOUSA 00001878193

48 BEATRIZ DE SANTANA CELESTINO 00001861503

ORDEM CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO DE SAÚDE, ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM FARMÁ-

CIA, CARGA HORÁRIA: 30H

INSCRIÇÃO

1 THIAGO ARAUJO SOARES 00000195513

2 ROSILANDE MARIA NASCIMENTO DE MELO 00000192871

3 MARIA LIRIEL ALVES LIRA BRANDÃO 00000193622

4 JADY VITÓRIA BARJUD PEREIRA FERREIRA 00001859922

5 FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA MACHADO 00000193213

6 KARINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 00000194034

7 MARIA PEREIRA DE QUEIROGA AGUIAR 00000196169

8 VIVIANE GOMES RIOS 00001828480

9 CELSO DA COSTA SOUSA 00001871719

10 JOÃO PEDRO DA SILVA OLIVEIRA SOARES 00001861758

11 MARIA PAULA CORREIA DE ARAÚJO 00001862966

12 FRANCISCO PINTOS DE OLIVEIRA 00001841244

13 KAMILY ELLEN ANDRADE DO NASCIMENTO 00001873505

ORDEM CARGO: ODONTÓLOGO, ESPECIALIDADE: CIRURGIÃO DENTISTA - ESF, CARGA

HORÁRIA: 40H

INSCRIÇÃO

1 IZABEL CRISTINA LIMA DE SOUSA 00001856553

2 JOYCE DE OLIVEIRA LOPES MONTEIRO 00001861865

3 JOÃO EDMILSON GUALBERTO BORGES JÚNIOR 00001874831

4 RAVENA BRITO MARQUES 00000186592

5 MARIA LUZIA DOS SANTOS FIRMINO MORAES - PCD 00001866807

6 DIANNA DULCE DE OLIVEIRA FIGUEREDO 00001837322

7 MARIA MARYJA PAIVA DE AZEVEDO 00001832816

8 LETÍCIA CAMINHA AGUIAR LOPES 00001861499

9 ZHIVAGO BORGES DE ALMEIDA 00000180351

10 MIRELLE DE SOUSA SOARES 00000185219

11 JOÃO ISAÍAS DE SENA ROCHA 00000182400

12 ANA KARLA DE SA BEZERRA 00001876176

13 LAYLA RODRIGUES SANTOS BEZERRA 00001868384

14 CARLA GIOVANNA DE ALENCAR FONSECA CIPRIANO 00001876157

15 KEROLAYNNE DE SOUSA MATOS 00001864974

ORDEM CARGO: ENFERMEIRO, ESPECIALIDADE: ESF, CARGA HORÁRIA: 40H INSCRIÇÃO

1 JOISLLANY MARIA DA COSTA ALVES 00001852518

2 CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUSA 00001856905

3 SCARLET BARROS BATISTA SOARES - PCD ¹ 00001878086

4 VIVIAN LARA SILVA NEVES 00001868927

5 BÁRBARA LUISE DA COSTA FERREIRA - PCD 00001850759

6 MARÍLIA MENDES SILVA - PCD ¹ 00001836809

7 VANESKA MARIA FONTENELE DE OLIVEIRA 00001833934

8 KALINE VITÓRIA LIMA LIRA 00001863829

9 ELAINE FERREIRA BRAZ LIMA 00001867738

10 ANA TERESA CASTELLO BRANCO CORDEIRO 00001871520

11 PATRICIA NORONHA ALBUQUERQUE ANDRADE 00001855261

12 DANIELLE MACHADO OLIVEIRA DE MOURA 00001867424

13 ISIDRA EMANUELLE QUEIROZ REGO 00001875212

14 JULLIANO SALES MACHADO 00000184408

15 IAGGO HENRIQUE DE SOUSA FIGUEIREDO 00001867734

16 MILENA CAROLINA BRAGA DE ARAÚJO 00001869577

17 ANA CLARA PORTELA 00000187882

18 ELAYNE KELLY SEPEDRO SOUSA 00001867789

19 BÁRBARA CAROLYNE CUNHA BEZERRA 00000192907

20 LÍVIO AMARAL BASTOS 00000181095

21 TELMA BEATRIZ DO NASCIMENTO SOUSA - PCD 00000186731

22 RITA DE CARVALHO SAMPAIO 00001859838

23 VIVIANNE ALMEIDA ALVES ARRAIS 00000180540

24 TAMIRES FERREIRA MENDES 00001855243

25 FELIPE CLECCIO DOS SANTOS 00001879375

26 TAMIRES BRUNA LIMA DOS SANTOS 00001861936

27 ARMANO LENNON GOMES DE SOUSA 00001868763

28 FERNANDA NASCIMENTO SILVA 00001837787

29 ANDRESSA SUELLY BATISTA DE SOUSA 00001866154

30 PALLYSSON PAULO DA SILVA 00000185253

31 MARIA BETHÂNIA PEREIRA DA PAZ 00001869272

32 RAYANNE CAROLINE TORRES BATISTA 00001860419

33 VANESSA LEAL LIRA 00000183640

34 LUANA BRAZ COSTA 00001870222

35 KATHARINE BEZERRA DANTAS 00001856642

36 FERNANDA MIRANDA OLIVEIRA DE MORAIS LIRA 00001879866

37 YARA SAMYA MARQUES MENEZES 00001866015

38 ROBERTA STUMPF BASTOS AMORIM 00001864432

ORDEM CARGO: MÉDICO, ESPECIALIDADE: CLÍNICO ESF, CARGA HORÁRIA: 40H INSCRIÇÃO

1 TAYNARA LUNA DE OLIVEIRA 00001875458

2 JEAN CARLOS LEAL CARVALHO DE MELO FILHO 00001870792

3 GUSTAVO DE SOUSA CARVALHO 00001829967

4 DANIEL ROCHA HUFFEL 00001864147

5 ROSANE MARA DOS SANTOS FERREIRA - PCD 00001865912

6 GABRIEL ANTUNES RIBEIRO MENDES 00001831672

7 JOÃO VICTOR ARAÚJO DE OLIVEIRA 00001865217

8 GIUSEPPE MARQUES ALENCAR 00001836879

9 PAMPLONA DE SOUSA XAVIER 00001835213

10 ISADORA NOLETO BARBOSA 00001869139

11 MÔNICA DANIELY DE OLIVEIRA CASTELO BRANCO 00000183301

12 LÍGIA MARIA DE SOUSA COÊLHO 00001866821

13 TIBÉRIO CÉSAR MENESES DE OLIVEIRA SINIMBU 00000196331

14 HELDEMYS DA COSTA MEDINA 00000186580

15 GABRIELA ARAÚJO ARRAIS DE SANTANA 00001872338

16 ANA CAROLINA FURTADO FERREIRA 00001861149

17 DANIELLE MAIA PRADO 00000186428

18 RENAN CAMARÇO DO LAGO VELOSO 00000194081

19 SALUSTIANO NEVES DA SILVA NETO 00000188253

20 FELIPE SCIPIAO MOURA 00000181919

21 GLEYCIANNE DA SILVA OLIVEIRA DUMONT VIEIRA - PCD 00000182909

22 IRIZON KLECIO PEREIRA REGO 00001836115

23 FILIPE JOSÉ SIQUEIRA ROSA 00001862216

24 MANOEL VICTOR CARVALHO COELHO 00001876582

25 JOSE ALVES FERREIRA NETO 00000186439

26 KARLLA SUSANE COSTA MONTEIRO 00001855432

27 TRYSSIA OLIVEIRA CARVALHO 00001873859

28 BRENO NOAH SÉBA PAIVA MELO 00001862458

29 DANIELA SILVA LUCENA VALENTIM 00001872071

30 BRUNA DUQUE COELHO 00001863765

31 JONAS BEZERRA BATISTA FILHO 00001868446

32 MELISE MARTINS DE CASTRO LEAL 00001866870

33 RUTHE RAWENNY COSTA 00000187622

34 GEOVANE BRUNO OLIVEIRA MOREIRA 00001833387

35 DANIELLE DE RUBIM NUNES SOARES 00000184752

36 MARILIA SANTOS DE MORAES 00001875685

37 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA OLIVEIRA ALTINO 00001867055

38 PABLO FELIPE DE FREITAS BÁRTHOLO 00001828032

39 ISABELLA BARROS CASTELO BRANCO 00001873797

40 GABRIEL CIPRIANO FEITOSA OLIVEIRA 00000195032

41 SARA MACHADO MIRANDA LEAL BARBOSA - PCD 00000189390

42 PRISCYLLA FRAZÃO 00000191170

43 ANA BEATRIZ NUNES MARTINS 00001868316

44 ANA VALÉRIA MELO E SILVA 00001864596

45 ANDRE LUCAS PEREIRA FRAZAO 00001859358

46 HUDSON VALENTE DE BARROS ALEXANDRE PEREIRA 00001874674

47 OTÁVIO DA FONSECA BENVINDO FILHO 00000187681

48 JULIANA GUIMARÃES DE MACAU FURTADO 00000180328

49 ILLOMA ROSSANY LIMA LEITE 00001866441

50 JOÃO VICTOR DE ARAÚJO MARQUES ALCÂNTARA 00001878716

51 LAURA MATOS SAID 00000180442

52 CÁSSIA MARIA MAGALHÃES MENDONÇA 00001874900

53 IGOR MASCARENHAS DE SOUSA E SILVA 00001872920

54 ANA BEATRIZ RAMOS MILHOME 00000193239

55 TAÍS LAGES DO NASCIMENTO 00000184171

56 MARCELO FRANCISCO PATRÍCIO SILVA 00000192826

57 MARIA LAURA MONTEIRO TAJRA CASTELO BRANCO 00001866779

58 RAIMUNDO NONATO HENRIQUE DE AZEVEDO NETO 00000195664

59 LUCAS CABRAL DOS SANTOS MIRANDA 00001866222

60 FELIPE LIMA DE CARVALHO 00001868392

61 FRANCISCO PEREIRA DE MIRANDA JÚNIOR - PCD 00001870102

10 Quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 DOM - Teresina - Ano 2025 - nº 3.928

62 BÁRBARA LAGES VERAS BRAGA 00001870308

63 ISABELLE LIMA BARRADAS 00000180041

64 MATEUS CARDOSO DOS SANTOS 00000183071

65 KALVIN GABRIEL PIERRI DOS SANTOS 00000182236

66 RUTEMBERG VILAR DE CARVALHO JÚNIOR 00000191967

67 MARIA LUISA OLIVEIRA ROCHA 00001869907

68 MARIA EDUARDA GOMES POLICARPO 00001850469

69 LETÍCIA FERREIRA LESSA 00000194891

70 ADELMAN DE BARROS VILLA NETO 00000182805

71 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO CAMPOS RIBEIRO 00001864435

72 LUILSON CRUZ ALVES DA SILVA 00000181485

73 YANDRA ARIANE GOMES LIMA 00001873036

74 IAGO CAMPELO DA SILVA 00000183067

75 GERALDO MENDES BARRADAS NETO 00000185096

76 RODRIGO DE OLIVEIRA CASTELO BRANCO 00001872468

77 GUILHERME NUNES MIRANDA 00001868750

78 PIERRE BEZERRA PEREIRA 00001862118

79 GABRIEL ANGELO LIMA COSTA 00001874518

80 VITÓRIA SOUSA BARROS 00000181617

81 LUNA GIOVANNA DE CARVALHO VENEZA NASCIMENTO - PCD 00000186283

82 BENEDITA MARIA FERREIRA BARROS REIS 00000181787

83 AMANDA LAURINDO MONTEIRO 00000195438

84 VAGNER CALDAS DE OLIVEIRA 00001835179

85 PATRÍCIA LIANE COELHO CAMPOS 00001858415

86 VINÍCIUS RIBEIRO ESCÓRCIO 00001875350

87 EULALIA BARBOSA DA PAZ NETA 00000189769

88 ANTÔNIO REINALDO OLIVEIRA CARVALHO JÚNIOR 00001833974

89 MARIA BETHÂNIA LUZ RIO LIMA 00000181881

90 MARIA CLARA ANDRADE ALVIM VIEIRA 00000185417

91 BIANCA MARQUES DE SOUSA 00000191759

92 LAURA BEATRIZ SOARES MINEIRO 00000194201

93 PAULA CATARINA DALIA REGO MEDEIROS 00000187690

94 DAVI KENNEDY BONFIM LEAL 00000182615

95 FRANCISCO SÁVIO MARTINS OLIVEIRA 00001855009

96 ALISSON SOARES BANDEIRA 00001868812

97 ISABEL BACELAR FONTENELE ARAUJO 00001860020

98 JOÃO VICTOR CAMINHA LUSTOSA FALCÃO 00001855102

99 MARINA EULÁLIO ROCHA VERAS DE RESENDE 00001871617

100 GABRIELLE CAVALCANTE RANGEL OLIVEIRA 00001874115

101 DENES CUTRIM COSTA 00001868616

102 JOAO PEDRO BANDEIRA DA SILVA 00001856392

103 JOAO VITOR CARVALHO FERREIRA 00000190422

104 ISABELLA MARIA GONÇALVES PINHEIRO DE VASCONCELOS 00000180130

105 IAGO NORONHA TAVARES DUARTE 00000182214

106 LIÈGE DE MOURA SANTOS PEREIRA FERRAZ BAPTISTA 00000191871

107 PEDRO HERMÍNIO CARVALHO FERREIRA DE LIMA 00001864446

108 BRENO DA SILVA MOREIRA 00000182916

109 BRUNA MAURIZ PEREIRA SANTANA 00000194080

110 FRANCISCA NAYRA DO NASCIMENTO AQUINO 00001878333

111 LOHANNA MARIA SILVA MOREIRA 00000183041

112 ALICIA CUNHA DE FREITAS 00000186539

113 LARA BEATRIZ LEAL DEUSDARÁ ARAÚJO 00000192685

114 JOHANN BARROS DA COSTA 00000195809

115 ELIAS XIMENES DE SOUSA JÚNIOR 00001863955

116 MARIANA SANTOS DE ABREU 00001872500

117 LETÍCIA ARRUDA ARAÚJO 00000189264

118 BIANCA LEAL RIBEIRO 00001867359

119 DANNIEL ARAUJO MARTINS MAIA 00000185061

120 ANDRÉ IBIAPINA DA SILVA 00001870970

121 DANIEL CAMPELO MATOS E SILVA 00000196570

122 GABRIEL GOMES CARDOSO 00000195804

123 ARÍCIA BORGES ALVES RUFINO 00000192448

124 THAÍS MOREIRA RÊGO DE DEUS 00001865501

125 ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA SOUSA 00001863943

126 ROGÉRIO CORTEZ DA SILVA 00001876433

127 AMANDA MARIA COSTA NUNES 00000196112

128 ISADORA ALVES DE CARVALHO 00000189692

129 PRISCILA DE SOUSA BARROS LIMA 00000185414

ORDEM CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO, ESPECIALIDADE: AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO, CARGA HORÁRIA: 30H

INSCRIÇÃO

1 ELIZA MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA 00001871137

2 MIRIAM XAVIER VAZ 00001842639

3 ANA PATRICIA LOPES TORRES 00001873353

4 CAROLINE LEITE VERAS 00001859759

5 RAFAEL DE CARVALHO RAMOS - PCD 00001869287

6 ANDERSON CARLOS GUIMARÃES LIMA MACHADO 00001829982

7 RENATA EMANUELLA ALVES SILVA 00001870463

8 JOEL BARBOSA LIMA 00001833704

9 HERMANNO DOMINGOS TAVARES DA COSTA 00001869905

10 LUCAS GABRIEL SILVA DE CARVALHO 00001837136

11 MARIANA DE SOUSA MOURA 00001837078

12 GERCIONE GOMES DA SILVA LIMA 00001828008

13 MARIA CLARA PEREIRA PAIVA 00001863754

14 JOAO FILIPE RODRIGUES 00001842416

15 LUIS AUGUSTO GONÇALVES MACIEL 00001870926

16 ELLAYNE MENDES RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000180611

17 CRISLANE DA CONCEIÇÃO ALVES ASSUNÇÃO 00000184102

18 FILIPE JOSÉ DE SOUSA 00001860632

19 DARKANE PEREIRA DA SILVA 00001860590

20 WESLLEY DE BRITO OLIVEIRA PAZ 00000180225

21 ALLYNNE LIMA SILVA - PCD 00001844861

22 SUSANA DE OLIVEIRA SILVA 00001835712

23 NAIRE KALINE SANTOS OLIVEIRA 00001862554

24 ANDRÉ GUSTAVO MIRANDA AGUIAR CARVALHO 00001856019

25 EDERSON DANYEL ALVES DA SILVA 00001873103

26 MANOEL RAIMUNDO DA SILVA BORGES FILHO 00000180191

27 NUBIA MARIA DE SOUSA 00001877998

28 DOUGLAS LUÍS DA SILVA REIS 00000181567

29 KELLY REGINA DA SILVA SANTOS 00000185254

30 LAIS MEIRELES COSTA SILVA 00000181457

31 TATIANA MARIA SANTOS SOUSA 00001864773

32 ANTONIO FAGNER MORAIS ROCHA 00001837505

33 MATHEUS MELO DA SILVA RAMOS 00001878496

34 DUANE CIRÍACO DA CRUZ 00001861708

35 LYESTHER DA COSTA MASCARENHAS 00001864970

36 ANTONIO RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 00001832983

37 TAIANY ALVES LINHARES 00001844547

38 PEDRO AUGUSTO CASTRO VIEIRA 00001872293

39 MARCELO OLIVEIRA SILVA 00001855674

40 RAFAEL DE CARVALHO RAMOS 00001869287

41 FABRICIO CARVALHO REIS - PCD 00000183042

ORDEM CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO DE SAÚDE, ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM ENFER-

MAGEM - DIARISTA, CARGA HORÁRIA: 30H

INSCRIÇÃO

1 MARIA LETÍCIA PEREIRA DA SILVA 1864829

2 MAYKELL FRANCIS NASCIMENTO LIMA 1870539

3 KLEITON RICHARD DA SILVA ARAUJO 1828356

4 TALITA SOARES DE LIMA VIANA 1828048

5 POLIANNE RIBEIRO DA SILVA MELO - PCD 1876465

6 ANA KAROLINNE XIMENES ROCHA DE SOUSA 1866930

7 LETICIA MARIA PASSOS DE ARAUJO 1863603

8 EMANNUEL DOS SANTOS CARNEIRO 1858847

9 ANTONIO VIEIRA DA SILVA 195243

10 MIRIAN DE CASTRO PEREIRA CAVALCANTE 1874605

11 SILVINA ROSA DOS SANTOS NETA 1855734

12 GILDETE PEREIRA ALVES 1870413

13 RAWENA SUELLEN GONÇALVES DE SOUSA 1877099

14 LARAQUEL AGUIAR BARBOSA 1863142

15 LARISSA SANTOS DA SILVA 193489

16 ALDILANE OLIVEIRA NUNES 1872899

17 MERCIA LUCIANA FLORIANO DE SOUSA 180068

18 JOANA DARC TELES VALDEVINO DO SANTOS 1868358

19 ANA CAROLINE DOS SANTOS VALE 190299

20 FRANCIELE CAVALCANTE PINHEIRO 1873067

21 TIAGO APARECIDO DE OLIVEIRA SOUSA 182366

22 JANE MAYARA RODRIGUES DE SOUSA 1836691

23 MARCELO HENRIQUE DA SILVA CALLAND 1828467

24 KELLI CRISTINE OSÓRIO SILVA 188185

25 LUANA SOARES DA SILVA A 1876265

26 FRANCISCA NAYSLA SOARES 183497

27 AMANDA DE MORAES PRADO 1869564

28 ANGELICA GILDERLLANY SOUSA SILVA 194496

29 LUANY MARIA DOS SANTOS VASCONCELOS 1874628

30 MARIA LAURA VASCONCELOS DOS SANTOS 1876358

31 HELYZABETH RODRIGUES DA SILVA 1851144

32 FERNANDA ERICA SANTOS RIBEIRO 1859545

33 RAVENA PEREIRA DE ARAÚJO 1877009

34 FRANCISCA MARIA RAMOS NUNES MIRANDA 1872874

35 ANTONIA LAYANNE DA SILVA CARVALHO 194859

DOM - Teresina - Ano 2025 - nº 3.928 Quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 11

¹ Candidato pcd obteve melhor nota para classificação na lista de ampla con-

corrência

Gabinete do Prefeito Municipal de Teresina (PI), em 15 de janeiro de 2025.

SÍLVIO MENDES DE OLIVEIRA FILHO Prefeito de Teresina JEOVÁ

BARBOSA DE CARVALHO ALENCAR Secretário Municipal de Governo

36 ADELAIDE DIAS NUNES 1866207

37 MANOEL DYEGO PIRES DE SOUSA 1867900

38 KAMILA DA SILVA LIMA DE ARAÚJO 1878673

39 JOSÉ RODRIGO CAMELO FARIAS 1851005

40 MARIA DE FATIMA PEREIRA ROCHA 1837133

41 ILANA ISLA OLIVEIRA 190646

42 GESSIANE PEREIRA NETA 192905

43 SCHEYLLA THAYS GOMES MARTINS 1868888

44 KATIANA MONTEIRO FRANCO 1871550

45 ÁDILA VICTÓRIA MACIEL FERREIRA DE MORAIS 1875986

46 MARIA MADALENA CARVALHO LIMA 1869611

47 MARINA NASCIMENTO DE FARIAS 1830348

48 TACIANA MEDEIROS DOS SANTOS 1828466

49 IARA REGIA DE CARVALHO 1866590

50 IOLANDA ARAUJO LIMA 1870010

51 RUTHIELLY LORRANE RODRIGUES NEVES 1873730

52 AMANDA MARIA E SILVA MELO 1859159

53 MARIA DAS GRACAS BARBOSA FERREIRA 1869076